LINEA

TISSUE

PROFESSIONALE

EASY HAND Z
Asciugamani Piegati a “Z”

Cod. WIT300115
Data ultimo aggiornamento : 20/03/14

PRODOTTO

Materia prima

Colore materia prima
N° veli

Incollaggio veli
Grammatura totale
Grammatura media velo

CONFEZIONAMENTO
Pezzi per confezione

Peso carta confezione
Tipo involucro confezione

Peso poly

DATI COLLO
Confezioni per collo
Tipo involucro collo
Peso packaging
Peso carta collo
Peso totale collo
DATI PANCALE
Tipo di pallet

Colli per pallet

Colli per strato

Strati per pallet

Fibre rigenerate
Bianco
2
Si
44 gr/mq
22 gr/mq

220
523 gr
Poly

4 gr

18
Scatola
674 gr
9414 gr

10088 gr

EPAL

16

Tipo goffratura
Decoro goffratura
Altezza servizio
Lunghezza servizio
Tipo piegatura

Certificazione

Peso totale confezione

Larghezza confezione
Profondita confezione
Altezza confezione

Cod. EAN

Lunghezza collo
Larghezza collo
Altezza collo
Volume del collo

Cod. EAN-ITF

Peso colonna (con peso pallet)

Altezza colonna (incluso pallet)

Pallets per colonna

Cod EAN pallet

Micro + Goffra-incolla
Tratti Corda
235 mm
230 mm
Z

Nessuna

527 gr

230 mm
95 mm

130 mm

365 mm
595 mm
235 mm
0,051 mc

8030073100170

365 kg

218 cm
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